
Aparate aer conditionat si materiale aferente

I.D.: 101819227

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.272,30 RON - 8.272,30 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total AER CONDITIONAT 12000 BTU FUJITSU BUC 2 2268,91 4537,82 5400 AER CONDITIONAT 12000 BTU TCL BUC 2 1470,59 2941,18 3500 CONSOLA AC BUC 4 58,8225 235,29 280 SURUB M8X25 BUC 10 0,5 5 5,95 PIULITA M8 BUC 16 0,2 3,2 3,81 SAIBA M8 BUC 64 0,15 9,6 11,42 STECHER SUCKO BUC 4 5,46 21,84 25,99 CABLU MYYM 5X1.5 ML 16 6,9 110,4 131,38 CABLU MYYM 3X1.5 ML 12 4,2 50,4 59,98 TEAVA CU AC 1/4"-3/8" ML 10 33,613 336,13 400 SURUB M8X150 BUC 16 0,84 13,44 15,99 SURUB CU DIBLU 8 BUC 40 0,2 8 9 ,52
